КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ
ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 17 апреля 2015 года
                     № 10/54                                           ст.Веселая
О внесении изменений в решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 12 ноября 2014 №3/15 «О земельном налоге»
В соответствии с  Налоговым  кодексом Российской Федерации, законом Российской Федерации от  6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об  общих   принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», представительный орган муниципального образования Веселовское сельское поселение Павловского района решил:

1. Ввести в решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 12 ноября 2014 №3/15 «О  земельном налоге» следующие изменения:
1) раздел 5 дополнить пунктом:
«5. Освободить от уплаты земельного налога  следующие категории налогоплательщиков:

	- участников и ветеранов Великой Отечественной войны (на земли, занятые личным подсобным хозяйством или индивидуальным жилищным строительством)».

2. Решение опубликовать в районной газете «Единство».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Веселовского сельского
             поселения Павловского района
А.А.Костюк